05.07.2024

Në përgjigje të kërkesave tuaja, protokolluar në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit me nr. *** prot., datë *** dhe nr. *** prot., datë ***, si dhe në vijim të shkresës dërgim njoftimi me nr. *** prot., datë *** të Kolegjit, lidhur me vënien në dispozicion të vendimit (JR) nr. ***, datë ***, përtej afatit 60-ditor, të parashikuar në nenin 25, pika 1 e rregullores “Për veprimtarinë e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese”, e ndryshuar, ju bëjmë me dije sa vijon:
Vendimi i arsyetuar (JR) nr. ***, datë ***, është në proces përgatitjeje, sipas modaliteteve të parashikuara në rregulloret e institucionit dhe do t’ju vihet në dispozicion sapo të nënshkruhet nga trupi gjykues, përtej afatit 60-ditor, për shkak edhe të ngarkesës së çështjeve.

